Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
Киселевского  сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 91

24.10.2012                                                                                          с.Киселево

Об освобождении от
замещаемой должности

В связи с истечением срока полномочий Главы Киселевского сельского поселения Красносулинского района, в соответствии со статьей 79 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Считаю себя освобожденной от замещаемой должности Главы Киселевского сельского поселения с 24 октября  2012 г.

Глава Киселевского сельского поселения                                 В.В.Лыленко